
 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

1 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

 

 
USNESENÍ RK/27/986/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  odstoupení Ing. Václavy Domšové z funkce člena správní rady společnosti 

Archeopark Všestary o.p.s. 
II.  p r o j e d n a l a  
  návrh jmenování zástupce Královéhradeckého kraje do správní rady společnosti 

Archeopark Všestary o.p.s. 
III. j m e n u j e  
  do funkce člena správní rady, v souladu s ustanovením § 59 odst. 1. písm. i) zákona č. 

129/2000 Sb. o krajích, ve znění pozdějších předpisů, pana Miroslava Vlasáka, nar. 
XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX. 

IV.  u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

informovat Univerzitu Hradec Králové a ředitele společnosti Archeopark Všestary 
o.p.s. 
termín: 08.09.2013                                                                                                                

 

 
USNESENÍ RK/27/987/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  změnu názvu příjemců dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje v dotačních 

programech na rok 2013 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
 1. schválit uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje 
 a) č. 13SMV04-0015 s příjemcem dotace 

Bezpečnostně právní akademie, s.r.o., střední škola, IČ 27121313 zůstává 
stejné 

   

 
 

USNESENÍ  

z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 12. 08. 2013 

 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

2 2 

 b) č. 13KPG01-0164 s příjemcem dotace 
Střední škola a vyšší odborná škola aplikované kybernetiky s.r.o., IČ 
25261991 zůstává stejné 

 2. schválit uzavření dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje s příjemcem dotace 
Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Hradec Králové, číslo smlouvy 13SMV04-0020, IČ 15062848 zůstává stejné 

III. s c h v a l u j e  
  vzor dodatku smlouvy upravující změnu názvu příjemce dotace v dotačních 

programech Královéhradeckého kraje pro rok 2013, který je přílohou důvodové 
zprávy 

IV.  u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit usnesení v bodě II. na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje                          
termín: 09.09.2013                                                                          

 

 
USNESENÍ RK/27/988/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Návrh na poskytnutí účelové dotace na podporu 15-ti MAS Královéhradeckého kraje 

ve výši 150 000 na 1 MAS na rok 2013, tj. v celkové výši 2 250 000 Kč dle důvodové 
zprávy. 

II.  s o u h l a s í  
  s poskytnutím účelové dotace 15-ti MAS Královéhradeckého kraje ve výši 150 000 Kč 

na 1 MAS, celkem 2 250 000 Kč na rok 2013, dle důvodové zprávy 
III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstku hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
termín: 09.09.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/989/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na uzavření Dodatku smlouvy č. 2 ke Smlouvě o financování z Fondu 

mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci Operačního programu přeshraniční 
spolupráce Česká republika - Polská republika 2007-2013, č. 
CZ.3.22/3.3.02/11.02448, uzavřené dne 9.12.2011, dle důvodové zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření Dodatku smlouvy č. 2 ke Smlouvě o financování z Fondu mikroprojektů v 

Euroregionu Glacensis v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká 
republika - Polská republika 2007-2013, č. CZ.3.22/3.3.02/11.02448, uzavřené dne 
9.12.2011, dle přílohy č. 3 důvodové zprávy 

  



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

3 3 

III. p o v ě ř u j e  
  Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje 

podpisem Dodatku smlouvy č. 2 ke Smlouvě o financování z Fondu mikroprojektů v 
Euroregionu Glacensis v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká 
republika - Polská republika 2007-2013, č. CZ.3.22/3.3.02/11.02448, uzavřené dne 
9.12.2011, dle bodu II. tohoto usnesení                                
termín: 30.08.2013                                                      

 

 

USNESENÍ RK/27/990/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Prohlášení/Letter of Comfort ke smlouvě o kontokoretním úvěru Centra evropského 

projektování a.s.   
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit podpis prohlášení/Letter of Comfort 

a pověřit Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje podpisem 
prohlášení  

III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi Královéhradeckého kraje předložit 

materiál do Zastupitelstva Královéhradeckého kraje     
termín: 09.09.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/991/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r o z h o d l a  
  při výkonu působnosti valné hromady společnosti Centrum evropského projektování 

a. s., se sídlem Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové, IČ 27529576, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. B 2321 
dle §190 odst.1 a §187 odst. 1 písm. f) zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů o krytí ztráty hospodaření 
roku 2012 Centra evropského projektování a. s. ve výši 3.943.257,29 Kč z 
následujících zdrojů: 
- neinvestiční dotace poskytnutá Královéhradeckým krajem dle smlouvy č. 745/2013 
ve výši 3.349.689,51 
- Rezervní fond společnosti ve výši 269.821,45 Kč 
- hospodářské výsledky budoucích let ve výši 323.746,33 Kč 

II.  u k l á d á  
  Ing. Marcelovi Zadrobílkovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací, 

zajistit informování představenstva obchodní společnosti Centrum evropského 
projektování a. s. o přijatém usnesení v souladu s čl. 8 odst. 2 Jednacího řádu Rady a 
komisí Rady Královéhradeckého kraje.                                
termín: 30.09.2013    



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

4 4 

USNESENÍ RK/27/992/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  odměnu řediteli příspěvkové organizace Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o. 

za I. pololetí 2013, dle důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
  Ing. Tomáši Jurčekovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 

informovat ředitele příspěvkové organizace o přijatém usnesení                     
termín: 31.08.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/993/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  Smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti 

na části území Královéhradeckého kraje s obcí Mlékosrby 
II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní 
obslužnosti na části území Královéhradeckého kraje                                                                                                      
termín: 31.08.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/994/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
 1. návrh na realizaci projektu s názvem "Výměna oken v objektu Léčebna zrakových 

vad ve Dvoře Králové nad Labem, Sladkovského 840" dle důvodové zprávy 
 2. návrh na uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého 

kraje s městem Dvůr Králové nad Labem 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 
 1. navýšení rozpočtu kapitoly 15 - zdravotnictví na rok 2013 v kapitálových výdajích 

o 300,0 tis. Kč za současného snížení kapitoly 50 - Fondu rozvoje a reprodukce 
odvětví zdravotnictví o 300,0 tis. Kč 

 2. uzavřít s městem Dvůr Králové nad Labem Smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Královéhradeckého kraje 

III. u k l á d á  
  PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje 

předložit materiál na nejbližší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje                     
termín: 09.09.2013                                          

 

 
 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

5 5 

USNESENÍ RK/27/995/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s t a n o v u j e  
  výši zvláštního příplatku Ing. Bc. Jaroslavu Kostelníčkovi, řediteli Základní školy při 

dětské lázeňské léčebně, Lázně Bělohrad, Lázeňská 146, s účinností od 1. 8. 2013 dle 
přílohy důvodové zprávy 

II.  u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

zajistit vyhotovení a předání platového výměru dle přijatého usnesení                    
termín: 31.08.2013                                    

 

 
USNESENÍ RK/27/996/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. j m e n u j e  
  Ing. Josefa Zilvara, CSc., zástupce Regionální agrární komory Královéhradeckého 

kraje, členem Rady pro rozvoj lidských zdrojů Královéhradeckého kraje   
 

 
USNESENÍ RK/27/997/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí finančního daru 

ČESKÉMU ČERVENÉMU KŘÍŽI, ÚŘADU OBLASTNÍHO SPOLKU ČČK Hradec Králové ve 
výši 250 tis. Kč z ostatních běžných výdajů kap. 28 rozpočtu Královéhradeckého kraje 
na rok 2013 dle důvodové zprávy 

II.  u k l á d á  
  PaedDr. Mgr. Josefu Lukáškovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit materiál ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín: 09.09.2013                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/27/998/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. převod finančních prostředků ve výši 78 tis. Kč z rezervního do investičního 

fondu příspěvkové organizace Domov pro seniory Pilníkov 
 2. aktualizovaný Plán investic a oprav příspěvkové organizace Domov pro seniory 

Pilníkov na rok 2013 včetně aktualizace tvorby a použití fondů v roce 2013 
dle důvodové zprávy a příloh č. 1 a 2  

 
 
 

  



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

6 6 

II.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

informovat ředitele příspěvkové organizace Domov pro seniory Pilníkov o přijatém 
usnesení  
termín: 30.08.2013                                                                                   

 

 
USNESENÍ RK/27/999/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. o d v o l á v á  
  paní Jaroslavu Plecháčovou z pozice členky Komise Rady Královéhradeckého kraje 

pro řešení problematiky seniorů na její vlastní žádost (viz příloha) 
II.  j m e n u j e  
  paní Bc. Blanku Moravcovou členkou Komise Rady Královéhradeckého kraje pro 

řešení problematiky seniorů, na návrh členské schůze seniorů v Jičíně, jako náhradu 
za paní Plecháčovou, která se členství v Komisi vzdala na vlastní žádost (viz příloha) 

III. u k l á d á  
  JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu královéhradeckého kraje 

vydat jmenovací dekret člence komise 
termín: 30.08.2013                                                                     

 

 
USNESENÍ RK/27/1000/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost města Jičín o prominutí vrácení části dotace na realizaci stavby "Vodovod 

Robousy -  IV. etapa" 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit městu Jičín prominutí vrácení části 

dotace ve výši 178.219 Kč na projekt "Vodovod Robousy -  IV. etapa" dle důvodové 
zprávy 

III. u k l á d á  
  Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

předložit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje                    
termín: 09.09.2013                                                             

 

 
USNESENÍ RK/27/1001/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  převzetí záštity Rady Královéhradeckého kraje nad akcí Královéhradecké krajské 

dožínky 2013 a povoluje užívání znaku kraje. Znak bude použit v tištěných 
materiálech (pozvánka, plakáty, inzerce v médiích) v době od května do září 2013 

 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

7 7 

USNESENÍ RK/27/1002/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 31. 1. 2012 u II. projektu vytváření 

území soustavy NATURA 2000 v Královéhradeckém kraji ve znění dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 31. 1. 2012 u II. projektu vytváření území 

soustavy NATURA 2000 v Královéhradeckém kraji ve znění dle přílohy č. 1 důvodové 
zprávy 

III. u k l á d á  
 1. RNDr. Miroslavu Krejzlíkovi, vedoucímu odboru životního prostředí a 

zemědělství,  
zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín: 30.11.2013                                                                                                              

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
podepsat Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 31. 1. 2012 dle bodu II. 
termín: 31.08.2013                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/27/1003/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  Uvolnění finančních prostředků ve výši 2.265.801,62 Kč pro projekt školství 

"Zateplení budov SUPŠ HNN" z vratky předfinancování (org. 9999) na 
předfinancování způsobilých výdajů projektu za současného zvýšení kapitoly 21 u 
kapitálových výdajů na kofinancování a předfinancování pro odvětví školství o 
2.265.801,62 Kč 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování způsobilých výdajů dle důvodové 
zprávy do kap. 21, org. 9999 
termín: 31.12.2013                                                                                                              

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic  
zajistit plnění přijatého usnesení  
termín: 31.08.2013                                                                                                              

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  
zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu KHK na rok 2013                                                                                                                                      
termín: 09.09.2013                                                                                                              

 

 
 
 
 
 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

8 8 

USNESENÍ RK/27/1004/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené mezi Královéhradeckým 

krajem a společností Ingeniring Krkonoše a.s. Trutnov (IČ: 274 72 493) ze dne 
23.8.2011 v rámci projektu Podpora praktické výuky technických oborů na střední 
škole   SPŠ Trutnov, dle důvodové zprávy 

II.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanu Královéhradeckého kraje  

podepsat Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb                             
termín: 30.08.2013                                                                                                              

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje  
zajistit realizaci přijatého usnesení                                
termín: 30.08.2013                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/27/1005/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

"Zateplení loggií na budově internátu SUPŠ HNN v Hradci Králové - II" dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy. 

II.  r o z h o d l a  
  V souladu se závěrem hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky: PRIMA spol. 

s r.o., IČ: 00486361 s nabídkovou cenou 1.552.273,19 Kč bez DPH 
III. s c h v a l u j e  
  Uzavření Smlouvy o dílo s uchazečem s nejvhodnější nabídkou ve znění dle přílohy č. 

3 důvodové zprávy. 
IV.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat: 
 a) Převzetí Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek                                                                                                                                        

termín:  20.08.2013                                                                                                       
 b) Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle bodu II. tohoto usnesení                                             

termín: 20.08.2013                                                                                                       
 c) Smlouvu o dílo s uchazečem s nejvhodnější nabídkou dle přílohy č. 3 

důvodové zprávy                                                     
termín:  31.08.2013                                                                                                       

 2. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra EP Královéhradeckého kraje, jako zástupci 
zadavatele: 

 a) Zaslat všem dotčeným uchazečům Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
dle bodu II. tohoto usnesení                                
termín:  20.08.2013                                                                                                       

 b) Realizovat přijaté usnesení                                
termín: 31.08.2013                                                                                                       



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

9 9 

USNESENÍ RK/27/1006/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování v kap. 21 a z prostředků Odboru investic určených na projekty 
školství ve výši 574 469,76 Kč pro projekt "Podpora praktické výuky technických 
oborů na střední škole   SPŠ Trutnov" a to následovně: 

 1. Na úhradu způsobilých výdajů z vratky předfinancování (org.9999) ve výši 398 
614,10 Kč (kapitálové výdaje) 

 2. Na úhradu způsobilých výdajů z rezervy na kap. 21 (org. 7777) ve výši 70 343,66 
Kč (kapitálové výdaje) 

 3. Na úhradu nezpůsobilých výdajů budou použity prostředky z Odboru investic   
školství (kap. 21) v celkové výši 105 512,00 Kč. (nezpůsobilé náklady   vícepráce) 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2013 
termín: 09.09.2013                                                                                                              

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje 
převést vratku prostředků v souladu s důvodovou zprávou zpět do kap. 13, org. 
9999 
termín: 13.12.2013                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/27/1007/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Most ev. č. 28435-5 - Šárovcova Lhota" formou 

zjednodušeného podlimitního řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném a účinném znění (dále jen "zákon") 
1. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle důvodové zprávy 
2. hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena bez rezervy bez DPH 
3. lhůtu pro předložení nabídek stanovenou jakkoliv v souladu se zákonem 
4. zadavatele veřejné zakázky: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 
500 03 Hradec Králové 
5. seznam oslovených uchazečů dle důvodové zprávy 
6. komisi pro otevírání obálek a komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: 
člen: Mgr. Michal Smek, náhradník: Mgr. Jitka Bučková 
člen: Mgr. Libuše Němcová, náhradník: Marie Trutnovská 
člen: Ing. Stanislav Pitrman, náhradník: Ing. Roman Kosař 
7. hodnotící komisi ve složení: 
člen: Josef Dvořák, náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček, náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Mgr. Michal Smek, náhradník: Mgr. Jitka Bučková 
člen: Čeněk Hrdlička, náhradník: Martin Dvořáček 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

10 10 

člen: Ing. Karel Charousek, náhradník: Ing. Jiří Brandejs 
II.  u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení                                         
termín: 30.09.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1008/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na stavební práce Silnice III/32723 Chlumec nad Cidlinou, Kladruby 
II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazeče EUROVIA CS, a.s. se sídlem Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ: 

452 74 924 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební 
práce Silnice III/32723 Chlumec nad Cidlinou, Kladruby z důvodu, že nabídka 
uchazeče není zpracována v souladu s požadavky zadavatele 

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je: SaM silnice a mosty a.s. se 
sídlem Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 250 18 094 (cena 5 651 037,07 Kč 
vč. rezervy a DPH) 

III. u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat 

rozhodnutí o vyloučení uchazeče EUROVIA CS, a.s. se sídlem Národní 10, 113 19 
Praha 1, IČ: 452 74 924 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce Silnice III/32723 Chlumec nad Cidlinou, Kladruby z důvodu, že 
nabídka uchazeče není zpracována v souladu s požadavky zadavatele                         
termín: 31.08.2013                                                                                                            

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 
uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
nejvhodnější: SaM silnice a mosty a.s. se sídlem Máchova 1129, 470 01 Česká 
Lípa, IČ: 250 18 094 (cena 5 651 037,07 Kč vč. rezervy a DPH)                             
termín: 31.08.2013                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/27/1009/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r o z h o d l a  
  o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce "II/295 Vrchlabí -  Špindlerův Mlýn, 

rekonstrukce opěrných zdí, 2. etapa". Zadavatelem je Královéhradecký kraj  
s tím, že pověřuje organizací zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  p r o j e d n a l a  
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce "II/295 
Vrchlabí -  Špindlerův Mlýn, rekonstrukce opěrných zdí, 2. etapa" 

   



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

11 11 

 2. složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků 
člen: Ing. Jan Zachoval, náhradník: Mgr. Jitka Bučková 
člen: Ing. Svatava Koubová, náhradník: Ing. Jiří Brandejs 
člen: Mgr. Kateřina Vlková, náhradník: Ing. Karel Charousek  

 3. složení hodnotící komise vč. náhradníků 
člen: Josef Dvořák, náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček, náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Jan Zachoval, náhradník: Ing. Roman Kosař  
člen: Ing. Jiří Brandejs, náhradník: Martin Dvořáček 
člen: Ing. Karel Charousek, náhradník: Mgr. Jiří Novotný 
Jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník 
SÚS Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení.  

III. s c h v a l u j e  
  podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce "II/295 Vrchlabí -  Špindlerův 

Mlýn, rekonstrukce opěrných zdí, 2. etapa" a složení komise pro otevírání obálek, 
posouzení kvalifikace a hodnotící komise vč. náhradníků 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
termín: 15.09.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1010/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Silnice II/308 Slatina - Černilov, 

Černilov - Libřice, Libřice - hranice okresu RK" formou zjednodušeného podlimitního 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 

II.  s c h v a l u j e  
 1. Vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Silnice II/308 Slatina - Černilov, Černilov -

Libřice, Libřice - hranice okresu RK" formou zjednodušeného podlimitního řízení 
dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 

 2. Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem "Silnice II/308 Slatina -
Černilov, Černilov - Libřice, Libřice - hranice okresu RK" dle důvodové zprávy 

 3. seznam oslovených firem:  
1. VIAPROJEKT s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, IČ: 274 76 049  
2. VALBEK spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, IČ: 482 66 230  
3. M.I.S. a.s., Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové, IČ: 421 95 683  
4. Projektservis Jičín s.r.o., Jarošovská 291, 506 01 Jičín, IČ: 252 97 538 
5. IM -  PROJEKT s.r.o., Vodní 1, 602 00 Brno, IČ: 276 89 328 
6. SUDOP Praha a. s., středisko 250 Hradec Králové, Hradecká 1151, 500 03 
Hradec Králové 3, IČ: 257 93 349  

III. j m e n u j e  
 1. komisi pro otevírání obálek a posouzení kvalifikace včetně náhradníků ve složení: 

člen: Mgr. Lenka Tobišková, náhradník: Ivana Karpíšková 
člen: Mgr. Michal Smek, náhradník: Mgr. Jitka Bučková  



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

12 12 

člen: Mgr. Libuše Němcová, náhradník Ing. Stanislav Pitrman 
 2. hodnotící komisi vč. náhradníků ve složení:  

člen: Josef Dvořák, náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček, Bc. Petr Luska  
člen: Mgr. Libuše Němcová, náhradník: Mgr. Jitka Bučková 
člen: Mgr. Jiří Novotný, náhradník: Martin Dvořáček 
člen: Ing. Karel Charousek, náhradník: Ing. Jiří Brandejs 

IV.  u k l á d á  
 3. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic  

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín: 31.10.2013                                                           

 

 
USNESENÍ RK/27/1011/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem "III/30322 Pěkov - Lachov" formou 

otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 
znění 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem "III/30322 Pěkov - Lachov" formou 

otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v 
platném znění 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem "III/30322 Pěkov - Lachov" 
včetně jejich příloh dle důvodové zprávy 

III. j m e n u j e  
 1. komisi pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků ve složení: 

člen: Mgr. Lenka Tobišková, náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Mgr. Jitka Bučková, náhradník: Ivana Karpíšková 
člen: Mgr. Libuše Němcová, náhradník: Ing. Stanislav Pitrman 

 2. hodnotící komisi vč. náhradníků ve složení: 
člen: Josef Dvořák, náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček, náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Jan Zachoval, náhradník: Ing. Roman Kosař  
člen: Ing. Jiří Brandejs, náhradník: Čeněk Hrdlička 
člen: Ing. Karel Charousek, náhradník: Mgr. Jiří Novotný 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín: 31.10.2013                                                                                                               

 

 
 
 
 
 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

13 13 

USNESENÍ RK/27/1012/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem "II/281 Dolní Bousov - Sobotka" formou 

otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 
znění 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem "II/281 Dolní Bousov - Sobotka" formou 

otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v 
platném znění 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem "II/281 Dolní Bousov -
Sobotka" včetně jejích příloh dle důvodové zprávy 

III. j m e n u j e  
 1. komisi pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků ve složení: 

člen: Mgr. Lenka Tobišková, náhradník: Ing. Roman Kosař 
člen: Mgr. Jitka Bučková, náhradník: Ivana Karpíšková 
člen: Mgr. Libuše Němcová, náhradník: Ing. Stanislav Pitrman 

 2. hodnotící komisi vč. náhradníků ve složení: 
člen: Josef Dvořák, náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček, náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Jan Zachoval, náhradník: Ing. Roman Kosař  
člen: Ing. Jiří Brandejs, náhradník: Čeněk Hrdlička 
člen: Ing. Karel Charousek, náhradník: Mgr. Jiří Novotný 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín: 31.10.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1013/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r o z h o d l a  
  o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce "II/297 Čistá -  Černý Důl -  Svoboda 

nad Úpou, 3. etapa". Zadavatelem je Královéhradecký kraj s tím, že pověřuje 
organizací zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  p r o j e d n a l a  
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce "II/297 
Čistá -  Černý Důl -  Svoboda nad Úpou, 3. etapa" 

 2. složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků  
člen: Ing. Jan Zachoval, náhradník: Mgr. Jitka Bučková 
člen: Ing. Svatava Koubová, náhradník: Ing. Jiří Brandejs 
člen: Mgr. Kateřina Vlková, náhradník: Ing. Karel Charousek 

 3. složení hodnotící komise vč. náhradníků  
člen: Josef Dvořák, náhradník: Ing. Petr Kebus 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

14 14 

člen: Ing. Karel Janeček, náhradník: Bc. Petr Luska 
člen: Ing. Jan Zachoval, náhradník: Ing. Roman Kosař  
člen: Ing. Jiří Brandejs, náhradník: Martin Dvořáček 
člen: Ing. Karel Charousek, náhradník: Mgr. Jiří Novotný 
jednání hodnotící komise se může zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník 
SÚS Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení 

III. s c h v a l u j e  
  podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce "II/297 Čistá -  Černý Důl   

Svoboda nad Úpou, 3. etapa" a složení komise pro otevírání obálek, posouzení 
kvalifikace a hodnotící komise vč. náhradníků 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
termín: 15.09.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1014/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r o z h o d l a  
  o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce I/14 Náchod  - rekonstrukce silnice a 

křižovatky na průtahu města Náchod. Zadavatelem je sdružení zadavatelů Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, Město Náchod a Královéhradecký kraj na základě Smlouvy o 
spolupráci. 

II.  p r o j e d n a l a  
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce I/14 
Náchod -  rekonstrukce silnice a křižovatky na průtahu města Náchod 

 2. složení komise pro otevírání obálek, pro posouzení kvalifikace a hodnotící 
komise vč. náhradníků (za Královéhradecký kraj) 
člen: Josef Dvořák, náhradník: Ing. Petr Kebus 
člen: Ing. Karel Janeček, náhradník: Bc. Petr Luska 

III. s c h v a l u j e  
  podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce I/14 Náchod -  rekonstrukce 

silnice a křižovatky na průtahu města Náchod a členy a náhradníky komise pro 
otevírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnotící komise za Královéhradecký kraj 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky  
termín: 30.09.2013                                                                                                               

 

 
 
 
 
 
 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

15 15 

USNESENÍ RK/27/1015/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s úpravou v rámci rozpočtu kapitoly 21 - finančních prostředků určených na 

kofinancování a předfinancování projektů - snížení kapitálových výdajů určených 
pro odvětví evropské integrace o 1,246.830,- Kč za současného navýšení 
kapitálových výdajů určených pro odvětví kultury 

 2. s úpravou v rámci rozpočtu kapitoly 21 - kapitálových výdajů určených na 
kofinancování a předfinancování projektů pro odvětví kultury - poskytnutí dotace 
ve výši 3,596.830,- Kč Muzeu a galerii Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou na 
úhradu nezpůsobilých výdajů projektu "Centrum studií a prezentace 
krajkářského řemesla a umění krajky v Čechách - Centrum krajky" 

II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat úpravu dle bodu I. do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 
2013                                                                             
termín: 09.09.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1016/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 

zakázce s názvem "Rekonstrukce historické budovy bývalého Ústavu hluchoněmých, 
Pospíšilova 365, Hradec Králové -  projektová dokumentace" zadané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je: 

ATELIÉR 11 HRADEC KRÁLOVÉ společnost s ručením omezeným (s.r.o.), Jižní 870, 500 
03 Hradec Králové 
Nabídková cena: 670.000,- Kč bez DPH, 810.700,- Kč s DPH 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení na zakázku s názvem 

"Rekonstrukce historické budovy bývalého Ústavu hluchoněmých, Pospíšilova 365, 
Hradec Králové -  projektová dokumentace" a Smlouvu o dílo na zhotovení 
projektové dokumentace s vítězným uchazečem 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky a Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace s 
vítězným uchazečem 
termín: 31.10.2013                                                                                                               

 

 
 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

16 16 

USNESENÍ RK/27/1017/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  znění komentáře ke způsobu zajištění zdrojů financování na realizaci projektu dle 

přílohy č. 1 důvodové zprávy 
II.  s c h v a l u j e  
  podání žádosti o dotaci k projektu Zateplení hlavní budovy ÚSP v Hořicích v 

Podkrkonoší do Operačního programu Životní prostředí 
III. p o v ě ř u j e  
  Ústav sociální péče pro tělesně postižené v Hořicích v Podkrkonoší, IČ: 13583212, se 

sídlem ul. Strozziho 1333, 508 01 Hořice v Podkrkonoší jako žadatele o dotaci a 
podáním žádosti o dotaci dle bodu I.1) 

IV.  u k l á d á  
 1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci přijatého usnesení                                          
termín: 31.12.2013                                                                                                               

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  
podepsat komentář ke způsobu zajištění zdrojů financování na realizaci projektu 
ve znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy                                           
termín: 30.09.2013                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/27/1018/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  použití investičního fondu příspěvkové organizace Centra EP ve výši 134 tis. Kč k 

financování investičního výdaje - pořízení  webových stránek Centra EP p.o. 
II.  u k l á d á  
  Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra EP  

zajistit realizaci usnesení 
termín: 31.12.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1019/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  navýšení rozpočtu akce v rámci limitu Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje v roce 2013 - kultura 
II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat úpravu do čtvrté změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2013                             
termín: 09.09.2013                                                                                                               

 

 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

17 17 

USNESENÍ RK/27/1020/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
  s užíváním nemovitosti (I.NP budovy bez č.p. na st.pč.1672) Centrem pro integraci 

osob se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje , o.p.s. 
II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat prohlášení 

dle přílohy 1                                                                  
termín: 30.08.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1021/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  žádosti manželů XXXXXXXXXX a paní XXXXXXXXXX o zřízení věcného břemene na 

pozemcích 139 a 140/1 v k.ú. Opočno pod Orlickými horami 
II.  n e s o u h l a s í  
  se zřízením věcného břemene na pozemcích 139 a 140/1 v k.ú. Opočno pod 

Orlickými horami 
III. u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic,  

přijmout opatření k realizaci usnesení dle bodu II.                              
termín: 30.08.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ 27/1022/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  stav využití nemovitosti č.p.1415 v k.ú. Rychnov nad Kněžnou 
II.  s c h v a l u j e  
  vypovězení smlouvy o nájmu nebytových prostor, č.p. 1415, Rychnov nad Kněžnou, 

uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a JUDr. Zdenkou Bednářovou, advokátkou 
dne 1.6.2012 

III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat výpověď 

nájemní smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení                                                                                          
termín: 30.08.2013                                                                                                               

 

 
 
 
 
 
 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

18 18 

USNESENÍ RK/27/1023/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  Současný stav a návrh na umořování nájmu do oprav, resp. prodej nemovitostí 

Královéhradeckého kraje v k.ú. a obci Náchod ve dvou variantách předložených v 
důvodové zprávě 

II.  s o u h l a s í  
  s prodejem nemovitostí včetně všech součástí a příslušenství v k.ú. a obci Náchod 

v areálu horní nemocnice Oblastní nemocnice Náchod a.s., a to: 
Budov: 
- bez č.p./č.e. garáž na pozemku st.p.č. 1601, 
- bez č.p./č.e. garáž na pozemku st.p.č. 2240/1, 
- bez č.p./č.e. garáž na pozemku st.p.č. 2240/3, 
- bez č.p./č.e. občanská vybavenost na pozemku st.p.č. 2241 
Pozemků: 
- st.p.č. 1601 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 157 m2, 
- st.p.č. 2240/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 231 m2, 
- st.p.č. 2240/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 132 m2, 
- st.p.č. 2241 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 145 m2  
Celková výměra pozemků: 665 m2  
Prodávající: 
Královéhradecký kraj 
Kupující: 
Dopravní zdravotní služba Náchod, s.r.o., IČ 49810154  
se sídlem Bartoňova 951, Náchod, PSČ 547 01 
Kupní cena: 
Celková částka 2 100 000,- Kč jako cena konečná bude uhrazena jednorázově 
Náklady spojené s převodem: 
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 
- správní poplatek za povolení vkladu do KN hradí kupující  

III. u k l á d á  
  1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit zveřejnění záměru na prodej nemovitostí dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: 30.08.2013 
2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
předložit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na uzavření 
kupní smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: 21.10.2013 

 

 
USNESENÍ RK/27/1024/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  stav využití budovy bývalé chirurgie nemocnice Opočno 
  



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

19 19 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření dodatku č.1 k nájemním smlouvám uzavřeným mezi Královéhradeckým 

krajem a:                      
1. MUDr. Pasákem - cévní chirurgie, s.r.o. 
2. MUDr. Miroslavem Rýdelem 
3. Dopravní zdravotní službou Náchod, s.r.o. na pronájem nebytových prostor v č.p. 
431, Opočno dle příloh  

III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat dodatky ke smlouvám dle bodu II. tohoto usnesení                  
termín: 22.08.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1025/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  výpůjčku tohoto nemovitého majetku Královéhradeckého kraje 

pozemků: 
st. p. č. 4008 zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 4180 zastavěná plocha a nádvoří 
p. p. č. 273/164 zahrada 
budovy: 
Střední Předměstí č. p. 698 rodinný dům na st. p. č. 4008 
bez čp/če garáž na st. p. č. 4180 
vše v k. ú. a obci Trutnov 
Půjčitel: Královéhradecký kraj 
Vypůjčitel:Barevné domky Hajnice, Hajnice 46, PSČ 544 66, 
IČ: 194972 
Doba trvání výpůjčky: na dobu určitou do 31. 12. 2014 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat smlouvu o výpůjčce nemovitého majetku dle bodu I. tohoto 
usnesení                                                                             
termín: 30.09.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1026/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s výkupem pozemku zastavěného silnicí č. II/304 

Prodávající: 
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX - spoluvlastnický podíl 1/6 (cena 
spoluvlastnického podílu: 700,- Kč) 
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX - spoluvlastnický podíl 1/6 (cena 
spoluvlastnického podílu: 700,- Kč) 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

20 20 

SJM - XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX -
spoluvlastnický podíl 1/3 (cena spoluvlastnického podílu: 1 400,- Kč) 
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX - spoluvlastnický podíl 1/3 (cena 
spoluvlastnického podílu: 1 400,- Kč) 
Kupující:Královéhradecký kraj  
Pozemek: zastavěný silnicí II/304 
p.p.č. 1099 o výměře 84 m2 ostatní plocha - silnice v k. ú. Světlá u Hořiček a obci 
Lhota pod Hořičkami 
Financování:z rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2013 - kapitola 12 
správa majetku 
Náklady spojené s převodem: 
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující  
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 
Kupní cena:4 200,- Kč 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 1. k hospodaření 
příspěvkové organizaci:  
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I. 1. a 2. 
tohoto usnesení 

 4. s podáním žádosti o poskytnutí refundace finančních prostředků za výkup 
pozemku pod komunikacemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členovi rady Královéhradeckého kraje 

návrh na výkup pozemku dle tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje  
termín: 09.09.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1027/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s výkupem pozemku zastavěného silnicí č. III/300 14 

Prodávající: 
manželé XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX 
Kupující:Královéhradecký kraj  
Pozemek:zastavěný silnicí III/300 14 
p.p.č. 813/3 o výměře 201 m2 ostatní plocha-silnice v k. ú. a obci Kohoutov 
Financování: z rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2013 - kapitola 12 
správa majetku 
Náklady spojené s převodem: 
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující  
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 
Kupní cena:8 040,- Kč 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 1. k hospodaření 
příspěvkové organizaci:  
Správa silnic Královéhradeckého kraje 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

21 21 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I. 1. a 2. 
tohoto usnesení 

 4. s podáním žádosti o poskytnutí refundace finančních prostředků za výkup 
pozemku pod komunikacemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na výkup pozemku dle tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje  
termín: 09.09.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1028/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s výkupem pozemku zastavěného silnicí č. II/304 

Prodávající: 
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX - spoluvlastnický podíl 1/2 (cena 
spoluvlastnického podílu: 10 375,- Kč) 
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX - spoluvlastnický podíl 1/2 (cena 
spoluvlastnického podílu: 10 375,- Kč) 
Kupující:Královéhradecký kraj  
Pozemek:zastavěné silnicí II/304  
p.p.č. 1094 o výměře 415 m2 ostatní plocha - silnice v k. ú. Světlá u Hořiček a obci 
Lhota pod Hořičkami 
Financování:z rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2013 - kapitola 12 
správa majetku 
Náklady spojené s převodem: 
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující  
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 
Kupní cena:20 750,- Kč 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 1. k hospodaření 
příspěvkové organizaci:  
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I. 1. a 2. 
tohoto usnesení 

 4. s podáním žádosti o poskytnutí refundace finančních prostředků za výkup 
pozemku pod komunikacemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na výkup pozemku dle tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje  
termín: 09.09.2013                                                                                                               

 

 
 
 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

22 22 

USNESENÍ RK/27/1029/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s výkupem pozemku zastavěného silnicí č. II/301 

Prodávající: 
manželé XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX 
Kupující:Královéhradecký kraj  
Pozemek:zastavěný silnicí III/3014 
p.p.č. 515/16 o výměře 229 m2 ostatní plocha-silnice v k. ú. a obci Jívka 
Financování: z rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2013 - kapitola 12 
správa majetku 
Náklady spojené s převodem: 
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující  
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 
Kupní cena:9 160,- Kč 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 1. k hospodaření 
příspěvkové organizaci:  
Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I. 1. a 2. 
tohoto usnesení 

 4. s podáním žádosti o poskytnutí refundace finančních prostředků za výkup 
pozemku pod komunikacemi II. a III. třídy od Ministerstva financí ČR 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na výkup pozemku dle tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje  
termín: 09.09.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1030/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemků zastavěných silnicí III/323 17 

Vlastník:Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu:Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Pozemky:zastavěné silnicí č. III/323 17 
p.p.č. 454/2 o výměře 3899 m2ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 454/6 o výměře 318 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. a obci Libčany 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemků 
Převodce:Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Nabyvatel:Královéhradecký kraj  



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

23 23 

Pozemky:zastavěné silnicí č. III/323 17 - výměra celkem 4217 m2 
p.p.č. 454/2 o výměře 3899 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 454/6 o výměře 318 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. a obci Libčany 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření 
příspěvkové organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.2. a I.3. 
tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na bezúplatné nabytí pozemků zastavěných silnicí III. třídy od ČR-ÚZSVM dle 
tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
termín: 09.09.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1031/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemku zastavěného silnicí III/325 39 

Vlastník:Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu:Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Pozemek:zastavěný silnicí č. III/325 39 
p.p.č. 367/1 o výměře 15041 m2ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. a obci Hněvčeves 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemku 
Převodce:Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Nabyvatel:Královéhradecký kraj  
Pozemek:zastavěný silnicí č. III/325 39 
p.p.č. 367/1 o výměře 15041 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. a obci Hněvčeves 
Věcné břemeno: 
- věcné břemeno spočívající v oprávnění zřídit a provozovat STL plynovodní 
přípojku a vstupovat a vjíždět v nezbytném rozsahu na pozemek za účelem 
zajišťování provozu a údržby přípojky podle smlouvy o zřízení věcného břemene 
ze dne 2.10.2012 pro oprávněného: VČP Net, s.r.o. Hradec Králové 
- smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uzavřené s Martinem 
Zahálkou dne 5.5.2010   uložení kanalizační, vodovodní, plynovodní a kabelové 
přípojky v rámci stavby rodinného domu  
- smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uzavřené s ČEZ 
Distribuce a.s. Děčín dne 25.1.2011  kabelové vedení v rámci akce "Hněvčeves, 
Zahálka, p.p.č. 168/15 - přípojka nn" 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření 
příspěvkové organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

24 24 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.2. a I.3. 
tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na bezúplatné nabytí pozemku zastavěného silnicí III. třídy od ČR-ÚZSVM dle 
tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
termín: 09.09.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1032/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemku zastavěného silnicí III/299 20 

Vlastník:Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu:Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Pozemek:zastavěný silnicí č. III/299 20 
p.p.č. 538/10 o výměře 36 m2ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. a obci Kuks 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemku 
Převodce:Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Nabyvatel:Královéhradecký kraj  
Pozemek:zastavěný silnicí č. III/299 20 
p.p.č. 538/10 o výměře 36 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. a obci Kuks 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření 
příspěvkové organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.2. a I.3. 
tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na bezúplatné nabytí pozemku zastavěného silnicí III. třídy od ČR-ÚZSVM dle 
tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
termín: 09.09.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1033/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemků zastavěných silnicí III/3014 

Vlastník:Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu:Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

25 25 

Pozemky:zastavěné silnicí č. III/3014 
p. p. č. 515/8 o výměře 2627 m2 ostatní plocha - silnice  
p. p. č. 515/17 o výměře 1985 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. a obci Jívka 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemků 
Převodce:Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Nabyvatel:Královéhradecký kraj  
Pozemky:zastavěné silnicí č. III/3014 - výměra celkem 4612 m2 
p. p. č. 515/8 o výměře 2627 m2 ostatní plocha - silnice  
p. p. č. 515/17 o výměře 1985 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. a obci Jívka 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření 
příspěvkové organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.2. a I.3. 
tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na bezúplatné nabytí pozemků zastavěných silnicí III. třídy od ČR-ÚZSVM dle 
tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
termín: 09.09.2013                                                                                                               

 

 
USNESENÍ RK/27/1034/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemku zastavěného silnicí III/014 15 

Vlastník:Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu:Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Pozemek:zastavěný silnicí č. III/014 15 
p.p.č. 4078 o výměře 1677 m2ostatní plocha - silnice 
v k. ú. Vlčice u Trutnova a obci Vlčice 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemku 
Převodce:Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Nabyvatel:Královéhradecký kraj  
Pozemek:zastavěný silnicí č. III/014 15 
p.p.č. 4078 o výměře 1677 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. Vlčice u Trutnova a obci Vlčice 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření 
příspěvkové organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.2. a I.3. 
tohoto usnesení 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

26 26 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na bezúplatné nabytí pozemku zastavěného silnicí III. třídy od ČR-ÚZSVM dle 
tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
termín: 09.09.2013                                                                                                               

 

 

USNESENÍ RK/27/1035/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemku zastavěného silnicí III/325 31 

Vlastník:Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu:Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Pozemek:zastavěný silnicí č. III/325 31 
p. p. č. 773/1 o výměře 12566 m2 ostatní plocha  - silnice 
v k. ú. Sendražice u Smiřic a obci Sendražice 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemku 
Převodce:Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Nabyvatel:Královéhradecký kraj  
Pozemek:zastavěný silnicí č. III/325 31 
p. p. č. 773/1 o výměře 12566 m2 ostatní plocha -  silnice 
v k. ú. Sendražice u Smiřic a obci Sendražice 
Věcné břemeno: 
- na pozemku vázne věcný závazek nepožadovat od správce silnice na p.p.č. 
773/1 při postoupení části st.č. 99 a zahrady na p.č. 96 vyšší cenu než byla před 
stavbou chlévku, kolny a silážní jámy, ani nepožadovat náhradu na investice 
spojené se stavbou uvedeného hospodářského příslušenství podle listin: 
prohlášení č. den. 348/42 ze dne 12.5.1982 a notářský zápis NZ 312/82 ze dne 
12.5.1982   povinnost k st.č. 99, p.č. 96, p.č. 773/80 a p.č. 773/83 
- na pozemku vázne věcné břemeno spočívající v oprávnění zřídit a provozovat 
vrchní vedení NN, vstupu a vjezdu za účelem zajišťování provozu a údržby v 
nezbytně nutném rozsahu dle GP č. 292-4030/2007 podle smlouvy o zřízení 
věcného břemene ze dne 4.6.2009 pro oprávněného: ČEZ Distribuce a.s. Děčín 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření 
příspěvkové organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.2. a I.3. 
tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

návrh na bezúplatné nabytí pozemku zastavěného silnicí III. třídy od ČR-ÚZSVM dle 
tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
termín: 09.09.2013                                                                                                               

 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

27 27 

 
USNESENÍ RK/27/1036/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r e v o k u j e  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 4.2.2013 č. RK/6/163/2013 v části I. 

schvaluje odst. 1 písm. y) a nahrazuje ho následujícím zněním: 
poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 -
zastupitelstvo kraje (2013) ve výši: 
 50 000 Kč Ing. Jiřímu Pirnerovi - AGRIPO (IČ 44447744) na provoz Botanické zahrady 
léčivých rostlin, která je účelovým zařízením Farmaceutické fakulty UK v Hradci 
Králové (náklady na údržbu zahrady, opravu strojů a pořízení stroje na úpravu ploch, 
vybudování systému rostlin pro zrakově postižené a informační-propagační a 
informační materiály) 

 

 
USNESENÍ RK/27/1037/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r e v o k u j e  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 3.6.2013 č. RK/19/737/2013 v části  

I. schvaluje odst. 1. písm. q) a nahrazuje ho následujícím zněním: 
poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 -
zastupitelstvo kraje (2013) ve výši: 
35.000 Kč příspěvkové organizaci Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, 
Broumov, třída Masarykova 246 (IČ 48623741) na rozvoj taneční aktivity dětí (úhrada 
jízdného a zápisného na soutěže, soustředění, kostýmů) 

 

 
USNESENÍ RK/27/1038/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
  s poskytnutím účelových dotací z prostředků určených na řešení havarijních situací 

kapitoly 18 -  zastupitelstvo kraje pro obce postižené povodněmi v roce 2013 ve výši 
dle přiložené důvodové zprávy (jde o přidělené zálohy schválené dle usnesení Rady a 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, které se převádí na účelové dotace) na 
odstraňování následků způsobených povodněmi v roce 2013 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí účelových dotací z 

prostředků určených na řešení havarijních situací kapitoly 18 -  zastupitelstvo kraje 
pro obce postižené povodněmi v roce 2013 ve výši dle přiložené důvodové zprávy 
(jde o přidělené zálohy schválené dle usnesení Rady a Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje, které se převádí na účelové dotace) na odstraňování 
následků způsobených povodněmi v roce 2013 

 
 

 



 

Usnesení z 27. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 12. 08.2013 
 

28 28 

III. u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

předložit materiál dle bodu II. tohoto usnesení ke schválení na nejbližším 
zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje                             
termín: 09.09.2013                                                                                                              

 2. Mgr. Zuzaně Ulmanové, vedoucí odboru kancelář hejtmana,  
zajistit realizaci usnesení                                                         
termín: 30.09.2013                                                                                                              

 

 
USNESENÍ RK/27/1039/2013 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s rozdělením dotace na poskytnutí prvotních nákladů a nezbytných opatření 

přijatých obcemi v rámci řešení krizové situace při povodních v červnu 2013, dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1 

 2. s vyúčtováním krajské účelové dotace z prostředků určených na řešení 
havarijních situací kapitoly 18 - zastupitelstvo, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1  

II.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál dle tohoto usnesení ke schválení na nejbližším Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje                                                          
termín: 09.09.2013                                                                                                              

 2. Mgr. Zuzaně Ulmanové, vedoucí odboru kancelář hejtmana, 
zajistit realizace usnesení 
termín: 31.12.2013                                                                                                              

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 

 
 
 


